MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANOCÂMPUS SUZANO

PORTARIA Nº 86/2022 - DRG/SZN/IFSP DE 1 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 86/2022 - DRG/SZN/IFSP DE 1 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIAO DIRETOR GERAL DO CAMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE SÃO PAULODE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons tuírem, sob a presidência do primeiro(a),
a BANCA EXAMINADORA do Processo Sele vo Simplificado para Professor Subs tuto de Biologia do Câmpus Suzano,
de que trata o Edital nº 628, de 08 de Novembro de 2022, publicado no DOU em 09 de novembro de 2022, a realizar-se
presencialmente, na data de 0505  de Dede Dezembro de 2022.zembro de 2022.

Área:Área: BiologiaBiologia

Banca 01Banca 01 Agenda: 05/12/2022 - Horário: 09 às 12h30Agenda: 05/12/2022 - Horário: 09 às 12h30

Titular:Titular:
Lucio Cesar de Mattos Serrano

Professor(a) Efetivo(a) - PresidenteProfessor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular:Titular:
Jairo José Matozinho Cubas

Professor(a) Efetivo(a)Professor(a) Efetivo(a)

Titular:Titular:
Rita Schlinz

Técnico(a) em Assuntos EducacionaisTécnico(a) em Assuntos Educacionais

Suplente:Suplente:
Maria Raquel Manhani

Suplente - Professor(a) Efetivo(a)Suplente - Professor(a) Efetivo(a)

Suplente:Suplente:
Fábio Oliveira de Castro

Suplente - Técnico(a) em Assuntos EducacionaisSuplente - Técnico(a) em Assuntos Educacionais

Banca 02Banca 02 Agenda: 06/12/2022 - Horário: 10  às 12h30Agenda: 06/12/2022 - Horário: 10  às 12h30

Titular: Titular:
Aline Binato Neufeld

Professor(a) Efetivo(a) - PresidenteProfessor(a) Efetivo(a) - Presidente

Titular: Titular:
Rodolfo Liporoni Dias

Professor(a) Efetivo(a)Professor(a) Efetivo(a)

Titular: Titular:
Cinthia Gonçalves de Assunção

Pedagogo(a)Pedagogo(a)

Suplente:  Suplente:
André Batista Noronha Moreira

Suplente - Professor(a) Efetivo(a)Suplente - Professor(a) Efetivo(a)

Suplente: Suplente:
Fábio Oliveira de Castro

Suplente - Pedagogo(a)Suplente - Pedagogo(a)

Art. 2º  Os membros da Banca Examinadora acima mencionada fazem jus a carga horária de 30 minutos

de atividades por banca.

Art. 3º  Esta portaria possui vigência até o final do processo sele vo regido pelo Edital nº 628, de 08 de
novembro de 2022.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Suzano, 1 de dezembro de 2022

Documento assinado eletronicamente.

Eugenio de Felice Zampini

Diretor Geral do Câmpus Suzano

Publicado no sítio institucional em 02/12/2022.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eugenio de Felice ZampiniEugenio de Felice Zampini, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 01/12/2022 12:48:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

456272
1984d7dcb7

PORTARIA Nº 86/2022 - DRG/SZN/IFSPPORTARIA Nº 86/2022 - DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: